



Giriş Tarihi: 19.8.2016

8 ton bombayla hain saldırı



VEDAT YETİK



İHSAN TUNÇOĞLU



TAHİR ÖZÇELİK

ANKARA



ABONE OL

Google News



PKK'lı hainler, 8 ton patlayıcı yüklü minibüsle, mesai saatinin başladığı **Elazığ Emniyet Müdürlüğü'ne** saldırdı. **3 polis şehit oldu, 14'ü ağır 170 kişi yaralandı**

Terör örgütü PKK, bu kez de **Elazığ Emniyet Müdürlüğü'nü** hedef aldı. Dün saat 09.14'te, beyaz bir minibüsle Malatya karayoluna çıkan bir terörist, Çayda Çıra Kavşağı'na geldiğinde, bir anda 25 metre ilerideki emniyet binasının önünde bulunan ve yayaların kullandığı yola saptı. Minibüs bir kaç dakika sonra binanın bahçe duvarının yanında infilak etti. Mesainin başlamasının hemen ardından gerçekleşen saldırının bilançosu da ağır oldu. Hain saldırıda polisler Yusuf Kenan Mutlu (48), Elvan Özbay (46) ve Serhat Öztürk şehit olurken, 14'ü ağır 170 kişi de yaralandı. 8 ton patlayıcı kullanıldığı belirlenen saldırıda 5 metre derinliğinde ve 10 metre çapında çukur oluşurken, ağır hasar gören emniyet binasının bahçesinde bulunan araçlar alev aldı. Yoldan geçen 130 araçta hasar meydana geldi. Yaralılar ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Patlamanın ardından Elazığ'a giriş ve çıkışlar tutulurken, bir helikopter de, keşif uçuşu gerçekleştirdi. Kırsal bölgede de Jandarma ve **Polis Özel Harekât Timleri** operasyon başlattı. Saldırı sırasında Elazığ'da bulunan K.B. adlı kadın PKK'lı Muş'ta gözaltına alındı. Bu arada saldırıyı protesto eden bir grup, HDP Elazığ İl Başkanlığı'na girerek

SON DAKİKA

pencereye Türk bayrağı astı. Protestocular bir süre sonra binadan ayrıldı. Polis çevrede önlem alırken, Türk bayrağı HDP'liler tarafından kaldırıldı.

HDP'DE KINAMA YOK, ÜZÜNTÜ VAR

HDP Merkez Yürütme Kurulu Van, Diyarbakır ve Elazığ saldırılarıyla ilgili duyulan üzüntüyü belirten bir açıklama yaptı. Terör örgütü PKK'ya yönelik ise en ufak bir kınama ifadesine yer verilmeyen açıklamada şöyle denildi: "Bugün Elazığ'da, geçtiğimiz günlerde Van ve Diyarbakır'da yaşanan gelişmeler bizim için büyük bir üzüntü ve kaygı konusu. Bir kez daha herkesi sağduyuya, çatışmalı ortama sürükleyecek tutumlardan uzak durmaya çağırıyoruz."

'FETÖ OLMADI PKK İLE DENİYORLAR'

Terör saldırılarıyla ilgili siyasilerden de tepki açıklamaları geldi: **Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş**: Bu terör saldırılarıyla bu FETÖ denilen terör örgütüyle meczup ve sapkın bir dini inanışa sahip olan bu adam ve etrafındaki çeteyle Türkiye'yi durduramayanlar, şimdi PKK terörüyle ve başka terör örgütleriyle Türkiye'yi durdurmaya çalışacaklar. **11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül**: Bu dönemde hainlere verilecek en net yanıt; Türk, Kürt hepimizin daha çok kucaklaşması. **MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli**: FETÖ'yle parçalanma ve iç savaş şartlarını oluşturmayı amaçlayan, fakat başaramayan mihraklar, PKK'yla sonuca varmanın peşinde. Bu iki terör örgütünü maşa gibi kullanan alçaklar, ülkemizin yıkımını projelendirmektedir. Milli birlik ve dayanışma ruhu muhakkak surette sağlam ve değişmez eseslara sımsıkı bağlanmalıdır.

'NE İSTİYORSANIZ VERMEYE HAZIRIZ'

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu "Terör kimden gelirse gelsin, amacı ne olursa olsun, bütün siyasi partilerin, sivil toplum kuruluşlarının, meslek kuruluşlarının hep birlikte lanetlemesi gereken bir olaydır. Teröre karşı ortak birlikteliğimizi hep sürdüreceğiz. Yine hükümete açık ve net bir çağrı yapıyorum; terörü bitirmek için muhalefetten ne istiyorsanız vermeye hazırız" dedi. Öte yandan [CHP](#), terör saldırısı nedeniyle incelemelerde bulunmak üzere Elazığ'a heyet gönderdi.

SABAH